
ROMANIA 
JUDETUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I T I A  NR. 100 din 10.07.2024 

de revocare a dispoziției nr. 82 din 26.06.2024 privind stabilirea indemnizațiilor lunare ale 
funcțiilor de demnitate publică de la nivelul UAT Calafindești, începând cu luna iunie a 

anului 2024 
 
 

Avand in vedere: 
Rereferatul compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr. 4777 din 09.07.2024; 

• prevederile art. II, OUG nr. 53 din 23 mai 2024 privind măsuri referitoare la salarizarea personalului din 
unele sectoare de activitate bugetară, precum și reglementarea unor aspecte organizatorice; 

•  prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala; 
    În temeiul art.196, alin.1 lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 
 

 
D I S P U N : 

          Art.1. Se revocă dispoziția nr. 82 din 26.06.2024 privind stabilirea indemnizațiilor lunare ale funcțiilor de 
demnitate publică de la nivelul UAT Calafindești, începând cu luna iunie a anului 2024; 
         
 Art.2. Prevderile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de compartimentele specializate din cadrul 
Aparatului de specialitate al Primarului.         
  Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general al comunei, în 
termenul prevăzut de lege, Institutiei Prefectului judeţului Suceava, persoanelor interesate şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin afisare la sediul Primariei.. 

 
 
 
 

PRIMAR, 
ADRIAN FRINCU                                                                 

                            
 
                                                                                                                Contrasemnează, 
                     Secretar general  
Calafindesti                 CUCU Ana Florentina 
10.07.2024 
Nr. 100      
 


